продукцию и услуги, выполняемые строительными организациями» (ШНК 4.01.16-09)

Затраты на страхование строительных рисков приняты в соответствии с п.1 Постановления 

Кабинета Министров Республики Узбекистан от 20.12.1999 года №532.

ОРИЕНТИРОВОЧНАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ: 

в текущих ценах без НДС составляет: 76 363 578,06сум.

(Семьдесят шесть миллиона триста шестьдесят три тысяча пятьсот семьдесят восемь сум 

34т.)

в текущих ценах с НДС составляет: 87 818 114,76 сум.

(Восемьдесят семь миллиона восемьсот восемнадцать тысяча сто четырнадцать сум 76т.) 

в текущих ценах с НДС и прочими затратами

О пределение ориентирвочной стартовой стоимости строительства 
в договорны х текущ их ценах по объекту:

по объекту: Внешний электроснабжение объектов Молодежная ПиПЗ расположенного 
на территорий ССГ Караой Тахтакупырского района